
　班長氏名 ほか　　　名

　班長氏名

氏名

緊急連絡先 　班長氏名

　班長氏名

（１）火災・地震等の災害発生時、催しの継続もしくは中止の判断をする
（２）危険と判断した場合、速やかに人員を配置し来場者の安全確保をする
（１）大声又は、非常ベルをもって全員へ知らせる
（２）会館管理者と連携のうえ、１１９番への通報。
（１）安全な通路より避難誘導する
（２）逃げ遅れた人を誘導器具で安全な場所へ避難させる
（１）消火器などでの消火活動
（１）災害時の負傷者の救護をする

※日本特殊陶業市民会館の施設ご利用に際し、こちらの計画書を舞台打合せ時にご提出願います。
　またこちらの計画書はFAX(052-322-7217)での受付も承ってております。
　施設ご利用日の7日前までにご送信下さいます様お願い致します。

※禁止行為(喫煙所の設置・喫煙/裸火の使用/危険物品の持込)解除は別途ご申請下さい

災害時　危機管理体制表

利用期間 平成　　　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　）

催事名

会場責任者

通報連絡班

誘導避難班

災害時　危機管理体制表

ホールのご利用にあたり、災害時に会館管理と速やかに防災活動を行うために、

ホール名

通報連絡班

フォレストホール(大)　・　ビレッジホール（中）

会場責任者及び各班の編成配置を決定いただき、届出下さいますようお願い申し上げます。

災害対応班

応急救護班

(宛先)共立・名古屋共立共同事業体 日本特殊陶業市民会館

ほか　　　名

ほか　　　名

誘導避難班

災害対応班

ほか　　　名

応急救護班

会場責任者


